

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

03 - Telocvičňa

JKSO:

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

KS:

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ:

SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

44 886 021

SK 2022857749

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 888,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	18 888,13	20,00%	3 777,63

Cena s DPH

v EUR

22 665,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

03 - Telocvičňa

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 888,13

HSV - Práce a dodávky HSV

7 528,60

1 - Zemné práce

2 415,41

2 - Zakladanie

3 062,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

691,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

172,61

99 - Presun hmôt HSV

1 186,50

PSV - Práce a dodávky PSV

11 359,53

713 - Izolácie tepelné

184,53

762 - Konštrukcie tesárske

507,73

764 - Konštrukcie klampiarske

1 245,67

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 400,01

771 - Podlahy z dlaždíc

1 021,59

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

03 - Telocvičňa

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 888,13

D HSV Práce a dodávky HSV 7 528,60

D 1 Zemné práce 2 415,41

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,655	65,70	1 028,53
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	15,655	13,15	205,86
3	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	15,655	46,85	733,44
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	15,655	4,97	77,81
5	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	78,275	4,52	353,80
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	15,655	1,02	15,97

D 2 Zakladanie 3 062,28

7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	9,055	64,56	584,59
8	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,717	115,92	314,95
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,963	18,53	91,96
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,963	5,78	28,69
11	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,110	6,67	120,79
12	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	2,363	186,50	440,70
13	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	12,042	114,38	1 377,36
14	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,095	1 086,72	103,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 691,80

15	K	612425931.S	Omietka ostenia okenného alebo dverného vr. povrchovej úpravy	m2	7,974	19,27	153,66
16	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,974	2,20	17,54
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	7,974	8,63	68,82
18	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	12,908	4,01	51,76
19	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	12,908	3,80	49,05
20	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	12,908	17,94	231,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,908	9,25	119,40
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							172,61
22	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	4,400	2,90	12,76
23	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,316	7,71	17,86
24	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,78	1,56
25	K	968072456.S	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,058	19,23	58,81
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,373	14,57	5,43
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,190	0,44	4,92
28	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,373	12,02	4,48
29	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,730	1,35	5,04
30	K	979089002.S	Poplatok za skládku	t	0,373	165,54	61,75
D 99 Presun hmôt HSV							1 186,50
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57,153	20,76	1 186,50
D PSV Práce a dodávky PSV							11 359,53
D 713 Izolácie tepelné							184,53
32	K	713112122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	12,908	4,99	64,41
33	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	13,166	8,93	117,57
34	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,820	1,40	2,55
D 762 Konštrukcie tesárske							507,73
35	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	12,908	18,58	239,83
36	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	12,908	19,06	246,03
37	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,859	4,50	21,87
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 245,67
38	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30° vr. doplnkov a líšt	m2	12,908	58,74	758,22
39	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	12,908	13,50	174,26
40	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	4,600	32,23	148,26
41	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	29,03	29,03
42	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	4,000	28,06	112,24
43	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,290	1,66	23,66
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 400,01
44	K	767163040.S	Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie	m	18,600	48,79	907,49
45	M	553520003000.S	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované, kotvenie bočné, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	18,600	60,56	1 126,42
46	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	37,200	22,05	820,26
47	M	553520003700.S	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, hliníkové eloxované	m	37,200	14,94	555,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	767640010.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,180	23,89	171,53
49	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	7,539	2,10	15,83
50	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,539	0,79	5,96
51	M	767107	Hliníkové dvere 1390x2200mm, dvojkrídlové elektrické, hlavné krídlo min 900mm (optim. 1000mm), izolačné trojsklo, bez prahu, elektrický zámok - vid' PD výkres č. NS06 - ozn D07	ks	1,000	2 962,78	2 962,78
52	K	767995101.R	Montáž a dodávka ocelevej konštrukcie prístreška vr. náteru a kotvenia	ks	1,000	1 742,58	1 742,58
53	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,086	1,10	91,39

D 771

Podlahy z dlaždíc

1 021,59

54	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m2	18,110	17,39	314,93
55	M	5976455003	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - mrazuvzdorná	m2	19,921	30,50	607,59
56	M	5856111950	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	9,055	1,68	15,21
57	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	56,141	0,87	48,84
58	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,866	3,55	35,02